УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: moams-mozdok@mail.ru

15 октября 2021 г. г. Моздок № 276

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица
В рамках реализации мероприятий национального проекта «Образование»,
направленных на повышение качества общего образования посредством
формирования функциональной грамотности обучающихся в
общеобразовательных организациях Моздокского района приказываю:

1. Назначить ответственным лицом, координирующим реализацию
мероприятий по формированию функциональной грамотности, методиста ИРМЦ
Таранову Е.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

г

Зам. начальника Управления образования Н.В.Байкалова

С приказом ознакомлен (а):

Таранова E . M . / g ^ k f /

mailto:moams-mozdok@mail.ru